
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villaharta

Núm. 6.687/2011

Don Alfonso Expósito Galán, Alcalde-Presidente del Ayunta-

miento de Villaharta (Córdoba), hace saber:

Que con fecha 11 de junio de 2011, ha dictado Resolución cu-

yo contenido literal es el siguiente:

Resolución núm. 152/2011

“Habiéndose constituido una nueva Corporación tras las Elec-

ciones Locales de 22 de mayo de 2011, en uso de las facultades

que me confieren los artículos 23.3 de la Ley 7/85, de 2 de abril,

reguladora de las Bases de Régimen Local y 46.1 del Reglamen-

to de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las

Entidades Locales de 28 de noviembre de 1986 y de conformi-

dad con lo dispuesto en los artículos 43, 44 y 46.4 del último tex-

to legal citado, he resuelto:

Primero.- Nombrar como Primero y Segunda Tenientes de Al-

calde, de este Iltre. Ayuntamiento de Villaharta, al Concejal D.

Emeterio Gavilán González y a la Concejal Dª Rafaela Galán

Díaz, respectivamente.

Segundo.- Conferir a D. Emeterio Gavilán González, la delega-

ción de atribuciones en las Áreas de Infraestructuras, Hacienda y

Patrimonio y a Dª Rafaela Galán Díaz la delegación de atribucio-

nes en materia de Cultura, Educación, Juventud y Medio Ambien-

te en los términos previstos en el artículo 43.3 del Reglamento de

Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entida-

des Locales, excepto la facultad de resolver mediante actos admi-

nistrativos que afecten a terceros.

Tercero.- Dése cuenta al Pleno en la primera sesión que se ce-

lebre, notifíquese a los interesados y publíquese en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Alfonso Expósito Galán, en

Villaharta a once de junio de dos mil once.

Villaharta a 18 de junio de 2011.- El Alcalde, Alfonso Expósito

Galán.

Jueves, 21 de Julio de 2011 Nº 139  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-21T10:23:01+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




